
ZARZĄDZENIE NR 69/2022 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2021 r. poz. 305 ze zm.), oraz § 11 ust. 4 i ust. 9  Uchwały Nr XXXVII/66/2021 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 27 
grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2022 rok, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 69 349 791,00 zł w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 57 283 447,59 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 12 066 343,41 zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 73 836 158,68 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości   53 932 470,71 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 19 903 687,97 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Burmistrz Zbąszynka 
 
 

Wiesław Czyczerski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7F2F3A8-70FA-4A36-A123-3542CA5C2117. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 69/2022 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
801   Oświata i wychowanie 1 332 914,41 30 581,00 1 363 495,41   

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 30 581,00 30 581,00   

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 30 581,00 30 581,00 

  
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 802 340,00 134 032,00 936 372,00   

 85395  Pozostała działalność 802 340,00 134 032,00 936 372,00   

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 134 032,00 134 032,00 

  
855   Rodzina 6 586 394,00 600,00 6 586 994,00   

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 751 490,00 600,00 2 752 090,00 
  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 600,00 600,00 

  
            

Razem: 69 184 578,00 165 213,00 69 349 791,00   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7F2F3A8-70FA-4A36-A123-3542CA5C2117. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 69/2022 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

 Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2022 rok 
            

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

801   Oświata i wychowanie 19 239 080,09 30 581,00 19 269 661,09 
 80101  Szkoły podstawowe 9 235 273,84 28 033,71 9 263 307,55 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 292,82 3 292,82 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 20 695,02 20 695,02 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 4 045,87 4 045,87 

 80104  Przedszkola  2 788 804,20 2 547,29 2 791 351,49 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 547,29 2 547,29 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 839 840,00 134 032,00 973 872,00 
 85395  Pozostała działalność 839 840,00 134 032,00 973 872,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 0,00 134 032,00 134 032,00 

855   Rodzina 6 794 956,82 600,00 6 795 556,82 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 714 900,00 600,00 2 715 500,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 600,00 600,00 

            
Razem: 73 670 945,68 165 213,00 73 836 158,68 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7F2F3A8-70FA-4A36-A123-3542CA5C2117. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

